
ZARZĄDZENIE Nr 68/1/2024 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 02 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 68 / 2024 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 01 lipca 2024 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Strawczyn 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) 

Wójt Gminy Strawczyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 68 / 2024 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 01 lipca 2024 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Strawczyn wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 25 pkt 2 ppkt 11 otrzymuje brzmienie:  

„11) stanowisko ds. pozyskiwania i rozliczania funduszy zewnętrznych”; 

2) § 25 pkt 2 ppkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) robotnik (wieloosobowe stanowisko)”; 

3) § 33 pkt I otrzymuje brzmienie: 

„I. ROBOTNIK”. 

§ 2. 

Zmienia się treść schematu organizacyjnego stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia  

nr 68/2024 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 01 lipca 2024 r. według brzmienia  

schematu organizacyjnego stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Pozostałe zapisy zarządzenia nr 68/2024 z dnia 01 lipca 2024 r. pozostają bez zmian. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

Zarządzie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY STRAWCZYN 

      /-/ KAROL PICHETA 



                                                    WÓJT GMINY STRAWCZYN 

                                                       /-/ KAROL PICHETA 

 

 SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU GMINY W STRAWCZYNIE 
  
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Kierownik 
USC-Wójt Gminy 

 

Z-ca Skarbnika Gminy 

ds. ewidencji ludności  

i dowodów osobistych 

ds. organizacyjno- 

kancelaryjnych 

 
ds. kadr oświaty 

 
 

ds. obsługi Rady Gminy 

 
ds. informatyki 

 
ds. gospodarki przestrzennej, promocji  

i przedsiębiorczości 

 

 
ds. komunikacji i dróg  

 

 

  
Z-ca Kierownika Referatu Infrastruktury, Rozwoju i Planowania 

 

 
ds. inwestycji i geodezji  

 

 

ds. księgowości budżetowej 
(wieloosobowe stanowisko) 

 

Skarbnik Gminy - Kierownik 
Referatu Finansów 

 

ds. zamówień publicznych i działalności gospodarczej 

 
 

 
Kierownik Referatu Oświaty, Spraw 

Obywatelskich i Organizacyjnych 

 

WÓJT GMINY 
 

 

 
ZASTĘPCA WÓJTA 

 

ds. księgowości oświaty 
(wieloosobowe stanowisko) 

 

 
ds. księgowości, podatków  

i opłat 

ds. wymiaru podatków 
i opłat 

ds. księgowości budżetowej 
– wydatki (wieloosobowe 

stanowisko) 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 68/1/2024 
Wójta Gminy Strawczyn  

z dnia 02.07.2024 roku 

 
ds. ochrony środowiska 

 
 

Ds. ochrony środowiska 

 

 
kierowca autobusu  

(wieloosobowe stanowisko) 

 

 

ds. księgowości  
i rozliczania opłat               
za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

 

 

Z-ca Kier. USC 

 

ds. księgowości, obsługi  
i rozliczania podatku VAT 

 

 
JEDNOSTKI 

ORGANIZACYJNE 

 
ds. kadr i bezrobocia 

 
ds. gospodarki odpadami komunalnymi  

 

 
 

ds. księgowości 
budżetowej (płace) 

 

kierowca samochodu 
osobowego 

 

 

 

Sekretarz Gminy  
 

ds. gospodarki nieruchomościami  

 
pomoc administracyjna 

 
robotnik (wieloosobowe stanowisko) 

 

ds. pozyskiwania i rozliczania funduszy 
zewnętrznych 

sprzątaczka  
(wieloosobowe 

stanowisko) 

 

kasjer  

 

ds. obronnych i zarządzania kryzysowego 
samodzielne stanowisko 

  
Kierownik Referatu Infrastruktury, Rozwoju i Planowania 

 

pomoc administracyjna 

 


